
XXXVIII. národní přehlídka amatérského divadla pro děti Rakovník 2019

6

Výsledková listina 
Popelka Rakovník 2019

Celostátní přehlídka amatérského činoherního divadla pro děti a mládež

Lektorský sbor Popelky Rakovník 2019 se rozhodl udělit tato čestná uznání: 
Kamile Rážové za kostýmy v inscenaci Kluci od Mississippi Divadelního klubu mladých Česká Lípa

Pavlíně Chroustové za překlad hry 10 způsobů, jak přežít zombie apokalypsu Dona Zolidise
Divadlu Navenek Kadaň za dramaturgický výběr textu 10 způsobů, jak přežít zombie apokalypsu 

Pavlíně Staňkové za herecký výkon v roli Tuláka v inscenaci Ze života hmyzu Jílovských ochotníků Jílové u Prahy
Kateřině Tvrdíkové za scénografii k inscenaci Za pohádkou kolem světa Divadla RADAR / Bylo nebylo Praha

Cvrčkům za hudbu k inscenaci Bibi se bojí Suchdolského divadelního souboru SUD Suchdol nad Lužnicí
Lence a Vítovi Chaloupkovým, Anně Cvrčkové za koncept k inscenaci Bibi se bojí Suchdolského divadelního souboru SUD Suchdol nad Lužnicí

Marii Pekárkové za herecký výkon v roli Královny v inscenaci Přadleny Opery Žatec
Jaroslavu Wagnerovi za scénář k inscenaci Přadleny Opery Žatec

Opeře Žatec za inscenaci Přadleny
Evě Šmídové za herecký výkon v roli Malé čarodějnice v inscenaci Malá čarodějnice DS J. K. Tyl Brodek u Přerova

Lektorský sbor Popelky Rakovník 2019 se rozhodl udělit tyto ceny:
Václavu Masopustovi za herecký výkon v roli Toma Sawyera v inscenaci Kluci od Mississippi Divadelního klubu mladých Česká Lípa

Martině Hodinkové za herecký výkon v roli Tety Polly v inscenaci Kluci od Mississippi Divadelního klubu mladých Česká Lípa
Nikole Barešové za scénu, kostýmy a líčení v inscenaci 10 způsobů, jak přežít zombie apokalypsu 

Tanečnímu studiu Light při ZUŠ Na Popelce v Praze 5 za herectví v inscenaci Republika na nás čeká aneb Kde domov můj
Lence Tretiagové za autorskou úpravu a režii inscenace Republika na nás čeká aneb Kde domov můj Tanečního studia Light při ZUŠ Na Popelce v Praze 5

Tanečnímu studiu Light při ZUŠ Na Popelce v Praze 5 za inscenaci Republika na nás čeká aneb Kde domov můj
Divadlu RADAR / Bylo nebylo Praha za herectví v inscenaci Za pohádkou kolem světa

Františku Cvrčkovi, Petru Toufarovi a Suchdolskému divadelnímu souboru SUD Suchdol nad Lužnicí za scénu a kostýmy v inscenaci Bibi se bojí
Evě Rampasové za herecký výkon v roli Lidušky v inscenaci Přadleny Opery Žatec
Vladimíru Valešovi za herecký výkon v roli Krále v inscenaci Přadleny Opery Žatec

DS J. K. Tyl Brodek u Přerova za scénu a Miroslavě Janíkové za kostýmy k inscenaci Malá čarodějnice

Lektorský sbor Popelky Rakovník 2019  
se rozhodl do programu Jiráskova Hronova 2020 doporučit inscenaci:

Přadleny Opery Žatec 

Lektorský sbor Popelky Rakovník 2019  
se rozhodl do programu Jiráskova Hronova 2020 nominovat inscenaci:

Republika na nás čeká aneb Kde domov můj
Tanečního studia Light při ZUŠ Na Popelce v Praze 5

Lektorský sbor pracoval ve složení Kateřina Baranowska, Jaromír Hruška, Milan Schejbal a Zuzana Vojtíšková. 



REDAKCE ZPRAVODA JE
Texty Honza Švácha, Jirka Štraub, šéfredaktor Petra Slížková. Foto Ivo Mičkal.

Ilustrace David Daenemark. Korektury Lída Strejcová. Sazba Pavla Zimmermannová.

T O T O  6 .  Č Í S L O  V Y Š L O  1 0 .  L I S T O P A D U  2 0 1 9

Popelka
Rakovník

2019


